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Статистика ЕГЭ (2016 год)

Результаты экзаменов по основным предметам
	
	

	№
	Предмет
	
	
	Средний
	
	
	Средний
	
	
	Наивысший балл
	

	
	
	
	
	тестовый балл по
	
	
	тестовый балл
	
	
	(по школе)
	

	
	
	
	
	городу
	
	
	(по школе)
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	

	
	Русский язык
	
	72,8
	
	
	78
	
	
	Головина А.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	84
	

	
	
	
	41,7
	
	
	52
	
	
	Филимонова В.
	

	
	Профиль
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Результаты экзаменов по выбору
	
	

	№
	Предмет
	
	
	Средний
	
	
	Средний
	
	
	Наивысший балл
	

	
	
	
	
	тестовый балл по
	
	
	тестовый балл
	
	
	(по школе)
	

	
	
	
	
	городу
	
	
	(по школе)
	
	
	
	

	1
	Биология
	
	59,7
	
	
	63
	
	
	95
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	География.
	
	77
	
	
	61
	
	
	61
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Химия
	
	53
	
	
	47,75
	
	
	67
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Информатика и ИКТ
	
	55,7
	
	
	62
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Физика
	
	56,29
	
	
	39,6
	
	
	52
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Английский язык
	
	
	74,9
	
	
	81,1
	
	
	91
	

	8
	Обществознание
	
	
	57,2
	
	
	65
	
	
	82
	

	9
	История
	
	
	62,5
	
	
	56
	
	
	75
	

	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	
	


Статистика ОГЭ (2016 год)


	№
	Предмет
	
	Качество знаний
	
	
	Качество знаний
	
	
	Учителя

	
	
	
	(городской
	
	
	(школьный
	
	
	

	
	
	
	показатель)
	
	
	показатель)
	
	
	

	1
	Русский язык
	
	%
	
	
	96%
	
	
	Кравченко Т.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Толчинская М.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	Моторина Д.Ю.

	
	
	
	%
	
	
	75,6%
	
	
	Маслова Г.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	





